biserică, s'ă dovedească is-tetimea în cântare și tipic.

Recurenții sunt avisați, ca recursurile lor cu documentele sus înșirate, (adresate: Comitetului parochial în Duud, p. u. Ternova com. Arad) să le subșternă până la terminul desipt mai sus Mult On. Domn protopop George Popoviciu, în Șiria (Világos.)

Duud, la 25 Iulie (7 August 1903,

Teodosiu Motorca,

președinte.

Ioan Volentir,

adm. com par.

Cu știrea mea; **TRAIAN TEREBEŢ**, adm. prot. not.

—□—

3—3

Pentru îndeplinirea în mod definitiv a postului de învățator, dela școala rom. gr. or. diu **Spatta**, protopopiatul Lipovei, se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prime publicare în foaia „Biserica și Școala.“